
询比公告
询比编号：NSPI-CG-AF-2024-WCG-261

询比名称：中色泵业 24EB012缸套等锻件毛坯公开询比

报价截止时间：2024年 07月 23日 15时

采购人： 中国有色（沈阳）泵业有限公司

联系人：张顺

联系方式：024-31829888

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

NSPI-CG-AF-2024-WCG-261

中色泵业 24EB012缸套等锻件毛坯公开询比

批号
采购任

务号
物品号 物品名称 采购量 任务完工日 材质码

含税

单价

含税

总价

24B238BJ D6777 D-14D006-JLFG-A 进料阀盖毛坯 6 2024-7-20 Q345B

24B243BJ D6774 D-DB50A0105012 活塞杆锻件毛坯 3 2024-7-23 42CrMoA

24B238BJ D6776 D-14D006-CLFG-A 出料阀盖毛坯 6 2024-7-20 Q345B

24B243BJ D6775 D-DB50A0105013 缸套锻件毛坯 3 2024-7-23 42CrMoA

24EB012B D6773
D-M-1801-380-

500-452-A
缸套毛坯 2 2024-7-29 45#

GZ1302JC D6779
D-GZ-NC2.5M-

YCDG-001
刀杆毛坯 1 2024-7-25 45

 采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 07月 19日至 2024年 07月 23日(北京时间，下同)，

登录中国有色集团电子招标采购平台下载电子采购文件。


		8a8000c86f7949c1016f7a1501051ef3
	2024-07-19T13:54:58+0800
	北京
	中色泵业24EB012缸套等锻件毛坯公开询比询价公告
	中色泵业24EB012缸套等锻件毛坯公开询比询价公告


		8a8000c86f7949c1016f7a1dac571ff8
	2024-07-19T13:54:58+0800
	北京
	中色泵业24EB012缸套等锻件毛坯公开询比询价公告
	中色泵业24EB012缸套等锻件毛坯公开询比询价公告




